

فوتبال

ناکام‌ترین چهره قایدی در ۷ بازی پایانی

● لیگ بیستم برای مهدی قایدی خوب به پایان نرسید. او هفته‌های پایانی لیگ و مراحل نهایی جام حذفی در ترکیب تیمش نمایشی کم‌فروغ داشت. به گزارش فوتبال ۳۶۰، استقلال در فینال جام حذفی، نه گل زد و نه موقعیت‌های پرترعدادی روی دروازه حریف ساخت. تنها موقعیت جدی این تیم در طول ۱۲۰ دقیقه، روی یک اشتباه و ناهماهنگی بین مدافع و دروازه‌بان فولاد به دست آمد که مهدی قایدی نتوانست از آن استفاده کند. شماره ۱۰ استقلال، به عنوان تک مهاجم و امید اول گل‌زنی‌ی تیم در خط حمله قرار گرفت اما در حد انتظار ظاهر نشد. استقلال برخلاف بیشتر هفته‌های نیم‌فصل دوم، پایان تلخی در لیگ و جام حذفی داشت و بخشی از این موضوع، به‌خاطر افت قایدی در این مسابقات بود. آخرین باری که قایدی روی یک گل استقلال تأثیر مستقیم گذاشت، حدود یک ماه قبل و مقابل تراکتور بود. قایدی در آن مسابقه، گل اول استقلال را با استفاده به‌موقع از اشتباه حریف وارد دروازه اخباری کرد. پس از آن، استقلال چهار بازی در لیگ و سه بازی در جام حذفی انجام داد و قایدی، سهمی روی گل‌های این تیم نداشت. قایدی در چهار هفته پایانی، مقابل نساجی روی نیمکت نشست و سه بازی دیگری که به میدان رفت، نتوانست تأثیرگذار باشد. استقلال مقابل سایپا پیروز شد، نفت مسجدسلیمان را به زحمت و با یک گل برد و به سایهان ۲ بر یک باخت. در جام حذفی قایدی مقابل پرسپولیس، گل‌گهر و فولاد نه گل زد و نه گل ساخت. در بازی با پرسپولیس، قایدی در طول ۱۲۰ دقیقه تقریبا مهار شده بود و نتوانست موقعیت چندانی بسازد. یک بار که دیگر بازیکن استقلال او را شرایط تک‌به‌تک قرار داد هم از فرصت استفاده نکرد. او در ضربات پنالتی، تنها بازیکن استقلال بود که پناثی را خراب کرد. بازی با گل‌گهر، استقلال با دو گل وریا غفوری از روی نقطه پنالتی برنده شد. هیچ‌کدام از این پناثی‌ها را مهدی قایدی نگرفت. در فینال و مقابل فولاد نیز نه استقلال و نه قایدی نتوانستند گل بزنند. پایان فصل با هفت بازی بدون گل، چیزی نبود که قایدی رویایش را داشته باشد. قایدی بهترین لیگ‌نورد و بهترین گل‌ساز استقلال در دو سال اخیر محسوب می‌شود و ناگامی او تأثیر مستقیمی روی نتایج استقلال دارد؛ به‌خصوص که در صورت جدایی قایدی و رفتن او به قطر، این بازی‌ها آخرین تصاویر باقی‌مانده از او با پیراهن استقلال هستند.

صحبت‌های جالب رشید مظاهری درباره پنالتی جنجالی

● شاید اگر قرار باشد جنجالی‌ترین صحنه داوری بازی استقلال و فولاد در فینال جام حذفی معرفی شود، بدون تردید صحنه پنالتی اول بازیکنان فولاد انتخاب شود. در آن صحنه بازیکن فولاد پشت ضربه ایستاد و رشید مظاهری دروازه‌بان استقلال پناثی را مهار کرد. به گزارش فرارو، درست بعد از مهار ضربه پنالتی توسط رشید مظاهری، داور مسابقه خطای دروازه‌بان استقلال را اعلام کرد و رای به تکرار ضربه داد. به عقیده داور، مظاهری قبل از زدن ضربه پنالتی از خط دروازه جلوتر آمده و باید پنالتی تکرار می‌شده است. در ضربه تکرار، رشید مظاهری دروازه‌اش باز شد تا نهایت فولادی‌ها با گل‌کردن بقیه پنالتی‌ها جام قهرمانی را بالای سر ببرند. بعد از بازی، اما در فضای مجازی، بسیاری از هواداران استقلال این تصمیم را غلط توصیف کرده و از آن گفتند که داور بازی در سرنوشت دیدار تأثیر گذاشته و یکی از مقصرهای شکست استقلال است. با این حال، رشید مظاهری، دروازه‌بان استقلال در گفت‌وگویی که با ورزش سه داشته می‌گوید تصمیم داور درست بوده و او روی ضربه پنالتی جلو آمده است. «من آقای حیدری را می‌شناسم و ایشان داور است که کم اشتباهی می‌کند. خودم حس کردم که جلو آمدم و زیاد هم اعتراض نکردم. در فوتبال قانون قانون است و نمی‌توان گفت فلان صحنه سخت‌گیرانه است. وقتی بازیکنی در آفساید است باید آفساید گرفته شود، حتی اگر میلی متری باشد. من بعد از بازی فیلم را دیدم و فکر می‌کنم که جلو آمدم و ایمان دارم داور هم در آن صحنه تصمیم درستی گرفت و پنالتی را تکرار داد. من دوست داشتم با تمام توانم در ضربات پنالتی به استقلال کمک کنم، ولی متأسفانه اتفاقات دیگری رخ داد».

تارتار در دوراهی پیکان و ذوب‌آهن

● به گزارش تسنیم، با اتمام لیگ بیستم بسیاری از باشگاه‌ها فعالیت نقل و انتقالی خود را آغاز کرده‌اند و باشگاه پیکان نیز در انتظار پاسخ مهدی تارتار، برای تمدید قرارداد است. پیکانی‌ها مذاکرات جدی خود را با تارتار برای تمدید قرارداد انجام داده و پیشنهاد خوبی هم به این مربی ارائه کرده‌اند، اما نکته اینجاست که سرمربی پیکان با پیشنهاد مهدی تارتار از سوی ذوب‌آهن رویه‌رو شده است. اولویت حضور تارتار در تهران و نزدیک‌بودن به خانواده باعث شده سرمربی خودروسازان در دوراهی پیکان و ذوب‌آهن قرار بگیرد؛ اگرچه از اصفهان خبر می‌رسد مدیران این باشگاه توافقاتی با این مربی انجام داده‌اند. تارتار فصل پیش هم گزینه اصلی هدایت ذوب‌آهن به حساب می‌آمد ولی در دقیقه ۹۰، رحمان رضایی جای او را روی نیمکت گاندوها گرفت. این در شرایطی است که چند مربی از طریق واسطه‌هایی برای حضور در پیکان اعلام آمادگی کرده‌اند، اما باشگاه پیکان برسی و انجام هرگونه مذاکره با گزینه‌های دیگر را به بعد از پاسخ تارتار برای تمدید قرارداد موکول کرده است.

سجاد فیروزی؛ با پایان‌یافتن رقابت‌های المپیک توکیو، ایران با کسب هفت مدال که البته سه مدال طلای خوش‌رنگ در این بین دیده می‌شود به کارش پایان داد. آن‌هم با ایستادن در رتبه بیست‌وهفتم دنیا. بعد از اتمام این‌ها رقابت‌ها هم ستاد عالی بازی‌ها خیلی سریع دست‌به‌کار شد و در بیانیه‌ای ۹ بندی از اتفاقات رخ‌داده در این رقابت‌ها تعریف و تمجید کرد و البته چند شاخصه مهم را هم برشمرد که از آن به‌عنوان دستاوردی بزرگ برای این دوره یاد شده است. در واقع این بیانیه محصول مشترک وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک بود که به‌درستی به چند مورد در‌خور توجه اشاره کرده تا به‌نوعی این فرضیه را به ذهن بیاورد که عملکرد کاروان ایران در این دوره از بازی‌ها نزدیک «فوق‌العاده» بوده است. در زیر به پنج موردی که در این بیانیه بر آن تأکید زیادی بر آن شده، اشاره شده است؛ پنج موردی که همگی درست است و می‌توان از آنها به‌عنوان فاکتورهای برنده در المپیک توکیو نام برد.

۱- کاروان ایران توانست ۶۸ سهمیه بازی‌های المپیک ۲۰۲۰+۱ را کسب نماید که ۶۶ نفر از دختران و پسران ما اعزام شدند که بالاترین سهمیه کسب‌شده در تاریخ ورزش ایران بود.

۲- تعداد سهمیه‌های بانوان ۱۰ نفر بود که در طول تاریخ حضور ایران در المپیک، یک رکورد محسوب می‌شود.

۳- در سه رشته تیمی (والیبال، بسکتبال و شمشیربازی) کسب سهمیه کردیم که برای نخستین‌بار این موفقیت به دست آمد.

۴- شایستگان ورزش کشور در این المپیک سه مدال طلا، دو مدال نقره و دو مدال برنز کسب کردند که از نظر کیفی، دومین نتیجه کیفی حضور ما در تمامی ادوار بازی‌های المپیک محسوب می‌شود.

۵- در دو رشته تیراندازی و کاراته برای نخستین‌بار به مدالی، آن هم از نوع مرغوب رسیدیم و تعداد رشته‌های مدال‌آور ما را به شش رشته رسانید که بی‌سابقه است.

نکته‌ای که در این میان فراموش شده، تفسیر درست و واقعیاتی است که می‌تواند به آینده ورزش ایران کمک می‌کند. می‌توان در کنار این موفقیت‌هایی که ستاد عالی بازی‌ها برشمرد، به ده‌ها مورد از عدم موفقیت‌های همین کاروان اشاره کرد ولی از آنجا که باید جانب انصاف رعایت

ورزش

توکیو از نمای نزدیک



ورزشکاران ایران در مراسم افتتاحیه

یک دستاورد حرف بزنند، اعزام بیشترین تعداد ورزشکار زن به بازی‌های المپیک است. این مورد انکارناپذیر است ولی باز جای بحث دارد. اگر در بین ۱۰ ورزشکار زن اعزامی به توکیو، نازنین ملایی در قایقرانی فاکتور گرفته شود، بقیه روزهایی بسیار معمولی را سپری کردند و حتی در یک مورد از دیدگاه کارشناسان دوومیدانی حتی یک اتفاق خاصی در مقایسه با المپیک قبلی در ریو رخ نداده است!

مسئولان کنونی ورزش ایران در شرایطی اتفاقات رخ‌داده در المپیک توکیو را برجسته می‌کنند که به‌خوبی می‌دانند هرگز توانایی نزدیک‌شدن به نتایجی را که کاروان ایران در بازی‌های المپیک لندن گرفته، نداشته و ندارند. در آن بازی‌ها، کاروان ایران موفق به کسب هفت طلا، پنج نقره و یک برنز شد که به نظر می‌رسد در تاریخ ورزش ایران قرار است جاودانه شود؛ از آنجا که باید المپیک لندن را یک استثنا توصیف کرد، پس بهتر است نتایج کاروان ایران را با نتایج المپیک ریو مقایسه کرد.

به‌درستی اشاره شده که ایران در توکیو بیشترین سهمیه را به دست آورده، ولی تعداد سهمیه‌های بیشتر در واقع کمکی به دستاورد مدالی ایران نکرده است. ایران با ۶۶ اعزامی در توکیو به هفت مدال طلا رسیده است که اگر قرار به حساب دستاورد مدالی به‌صورت میانگین باشد، این عدد و رقم در مقایسه با ۶۱ اعزامی به ریو و کسب هشت مدال، رتبه پایین‌تری را به دست می‌آورد.

دیگر موضوعی که مسئولان کنونی تلاش زیادی می‌کنند روی آن مانور داده و از آن به‌عنوان

دو برنز رسید. درست است که در المپیک ارزش مدالی به ترتیب طلا و نقره را برجسته‌تر می‌کنند ولی واقعیت این است که ایران در توکیو در مقایسه با المپیک ریو حتی یک مدال هم کم گرفته است! در ریو کاروان ایران هشت مدال گرفت ولی در توکیو هفت مدال. شاید از لحاظ کیفی بهتر باشد ولی از لحاظ کمی بدتر و یک گام رو به عقب‌تر بوده است. ضمن اینکه نباید فراموش کرد کاروان ایران در بازی‌های المپیک ریو بیست‌وپنجم شد، ولی در این دوره که به‌عزم مسئولان ورزش ایران درخشان‌تر بوده، به رتبه بیست‌وهفتمی رسیده است!

از مدال طلای تیراندازی و کاراته هم به‌عنوان فاکتور برنده دیگری یاد شده که باز هم نباید فاکتور شانس را در این بین نادیده گرفت؛ کاروان ایران خوش‌شانس بود که در این دوره از بازی‌ها، کاراته برای اولین و احتمالا آخرین بار شانس حضور در المپیک را به دست آورد، وگرنه هرگز نمی‌شد روی طلای سجاد گنج‌زاده مانور داد و از آن به‌عنوان یک دستاورد جدید حرف زد؛ گو اینکه خود همین مسئولان هم هرگز فکرش را نمی‌کردند جواد فروغی در تیراندازی طلا کسب کند تا بخواهند بعدا از آن به‌عنوان یکی از دستاوردهایشان حرف بزنند!

البته بی‌انصافی است اگر زحمت مسئولان ورزش ایران در سال‌های منتهی به بازی‌های المپیک نادیده گرفته شود؛ سهم آنها در همین موفقیت‌های حاصل‌شده برنگ است و چه‌بسا اگر حمایت‌های مادی و معنوی آنها از ورزشکاران و فدراسیون‌ها نبُود، نیمی از همین دستاورد هم حاصل نمی‌شد. بااین‌حال بهتر است برای سروسامان‌دادن بیشتر به آینده ورزش ایران، همه اتفاقات خوب و بد در یک ظرف چیده شود تا با ارزیابی دقیق‌تر، ورزش ایران سود بیشتری ببرد، وگرنه واقعیت این است که در مقایسه با المپیک ریو ما نباخته‌ایم، ولی قطعا برنده هم نشده‌ایم که بخواهیم «شئل قهرمانی» بشویم. در خوش‌بینانه‌ترین حالت ممکن مساوی کرده‌ایم، آن‌هم نه از آن دست مساوی‌هایی که خارج از خانه حاصل شده باشد و چشم امید به جبران در بازی برگشت داشته باشیم. بلکه از آن مساوی‌هایی که پوی در‌جازدن می‌دهد.

نهایتا این مباحث به بحث‌های کارشناسی بیشتر و ساعت‌ها کنکاش نیاز دارد؛ «شرق» به سهم خود آماده است تا در فضایی برابر منعکس‌کننده نظرات مسئولان ذی‌ربط در این زمینه باشد.

● **تیم ملی والیبال** زاینس با برنامه‌ریزی بلندمدت موفق شد ایران را در المپیک شکست دهد و اگر به برنامه‌ریزی‌های این تیم توجه شود، درخواهیم یافت که تیم ملی والیبال ایران به برنامه و مدیریت زاین بازی را واگذار کرد. به گزارش ایسنا، تیم ملی والیبال مردان زاین‌ک در رقابت‌های المپیک عملکرد خوبی از خود به نمایش گذاشت، پس از پیروزی مقابل ایران موفق شد به مرحله یک‌چهارم نهایی این رقابت‌ها صعود کند. والیبال مردان زاین در بازی آخر از مرحله گروهی با ایران بازی کرد و توانست با نتیجه ۲ بر ۳ پیروزی برسد. زاین در دور گروهی این رقابت‌ها به سه پیروزی و دو شکست دست یافت و برای اولین‌بار در ۲۹ سال گذشته موفق شد به مرحله یک‌چهارم نهایی المپیک صعود کند. تیم ملی والیبال زاینس در مرحله حذفی المپیک به مصاف برزیل رفت و با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد و از ادامه رقابت‌ها کنار رفت. رسانه

ژاپنی پس از درخشش والیبال زاین در المپیک نوشت؛ زاین، تیم ملی والیبال ایران را که در رده یک آسیا قرار دارد، در بازی آخر دور مقدماتی شکست داد و راهی مرحله یک‌چهارم نهایی شد. در مرحله یک‌چهارم نهایی اگرچه زاین مقابل قهرمان جهان شکست خورد، اما نبردی داغ بین دو تیم شکل گرفت. البته این بازی‌ها برای زاین بسیار خوب شد، چراکه بازیکنان با تیم با تجربه‌تر شده و قطعا سه سال بعد در المپیک پاریس می‌توانند حرفی برای گفتن داشته باشند. تیم ملی والیبال زاین از سال ۲۰۱۷ به مدت پنج سال برای المپیک سخت کار کرد تا داده‌ها را جمع‌آوری و تجزیه و تحلیل کند تا با ایجاد یک تیم سخت‌کوش بتواند با قدرت‌های جهان رقابت کند. آنچه از بازیکنان خواسته می‌شد استقلال بیشتر بود. تلاش بیش از حد برای تیم ملی والیبال زاین به‌دلیل میزبانی المپیک بود. در سال ۲۰۱۹ نتیجه تلاش همه پرسنل ازجمله سرمربی تیم باعث شد تاکتیک‌های زاین در زمین المپیک توکیو پیاژه و تجسم شود که این یک حرکت بزرگ به سمت موفقیت بود. با توجه به بازی‌های صورت‌گرفته می‌توان ارزیابی کرد والیبال زاین در شرایط بسیار خوبی است، چراکه هر یک از بازیکنان مهارت‌های خود را با سطح بالایی از هوشیاری به‌منظور دستیابی به یک المپیک دقیق تقویت کرده‌اند. اینسینکاوا که در لیگ ایتالیا مهارت‌های خود را تقویت می‌کند، مهارت‌ها و تکنیک‌های خود را به رخ دیگر بازیکنان کشیده است، یوچی نیشیدا هم با آنکه از ابتدای این فصل دچار بیخ‌خوردگی مچ پا شده بود و شرایط مناسب نبود، در سطح جهانی درخشید. رسانه ژاپنی ادامه داد: «در سال جاری، ورزشکاران جوان والیبال زاین در بسیاری از مسابقات مطرح حضور خواهند داشت و قطعاً والیبال مردان نیز از این قاعده مستثنا نیست. اکثر بازیکنان اصلی در ۲۰ سالگی هستند و سه سال بعد به المپیک پاریس خواهند رسید. می‌توان گفت بازیکنان جوان که در تیم ملی والیبال حضور دارند هرچه زودتر چشم به راه المپیک بعدی هستند و انتظارات از تیم زاین در آینده قطعاً افزایش می‌یابد. زاین قطعا می‌تواند در المپیک بعدی پاسخ محکمی به حریفان خود دهد». تیم ملی والیبال زاین که میزبان المپیک است، با جوانان خود به میدان این رقابت‌ها آمد. این تیم با کمترین میانگین سنی (۲۵.۵۸ سال) در المپیک حضور داشت. با توجه به جوان‌گرایی و برنامه‌ریزی بلندمدت که در این تیم صورت گرفته، می‌توان گفت رنک خطر برای والیبال ایران به صدا درآمده و اگر والیبال ایران همین‌طور پیش برود، قطعاً در آسیا و سطح جهانی در جا خواهد زد.

● **تیم ملی والیبال** زاینس با برنامه‌ریزی بلندمدتی را به اجرا درآورد که نتیجه آن هم به چشم آمد. قطعاً با توجه به پیشرفت ژاپنی‌ها، این تیم برای المپیک ۲۰۲۳ پاریس برنامه‌های خاصی را از همین حالا به اجرا درمی‌آورد. با توجه به اینکه زاین در آسیا حضور داشته و این تیم زودتر از ایران پوست‌اندازی کرده است، می‌توان گفت رنک خطر برای والیبال ایران به صدا درآمده و باید دید فدراسیون‌نشین‌های والیبال ایران برای آینده چه برنامه‌ریزی خواهند داشت.

● **تیم ملی والیبال** زاینس با برنامه‌ریزی بلندمدت موفق شد ایران را در المپیک شکست دهد و اگر به برنامه‌ریزی‌های این تیم توجه شود، درخواهیم یافت که تیم ملی والیبال ایران به برنامه و مدیریت زاین بازی را واگذار کرد. به گزارش ایسنا، تیم ملی والیبال مردان زاین‌ک در رقابت‌های المپیک عملکرد خوبی از خود به نمایش گذاشت، پس از پیروزی مقابل ایران موفق شد به مرحله یک‌چهارم نهایی این رقابت‌ها صعود کند. والیبال مردان زاین در بازی آخر از مرحله گروهی با ایران بازی کرد و توانست با نتیجه ۲ بر ۳ پیروزی برسد. زاین در دور گروهی این رقابت‌ها به سه پیروزی و دو شکست دست یافت و برای اولین‌بار در ۲۹ سال گذشته موفق شد به مرحله یک‌چهارم نهایی المپیک صعود کند. تیم ملی والیبال زاینس در مرحله حذفی المپیک به مصاف برزیل رفت و با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد و از ادامه رقابت‌ها کنار رفت. رسانه

● **تیم ملی والیبال** زاینس با برنامه‌ریزی بلندمدت موفق شد ایران را در المپیک شکست دهد و اگر به برنامه‌ریزی‌های این تیم توجه شود، درخواهیم یافت که تیم ملی والیبال ایران به برنامه و مدیریت زاین بازی را واگذار کرد. به گزارش ایسنا، تیم ملی والیبال مردان زاین‌ک در رقابت‌های المپیک عملکرد خوبی از خود به نمایش گذاشت، پس از پیروزی مقابل ایران موفق شد به مرحله یک‌چهارم نهایی این رقابت‌ها صعود کند. والیبال مردان زاین در بازی آخر از مرحله گروهی با ایران بازی کرد و توانست با نتیجه ۲ بر ۳ پیروزی برسد. زاین در دور گروهی این رقابت‌ها به سه پیروزی و دو شکست دست یافت و برای اولین‌بار در ۲۹ سال گذشته موفق شد به مرحله یک‌چهارم نهایی المپیک صعود کند. تیم ملی والیبال زاینس در مرحله حذفی المپیک به مصاف برزیل رفت و با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد و از ادامه رقابت‌ها کنار رفت. رسانه

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب محمد جواد پریشان حضرتی
فرزند محمدحسین به شماره شناسنامه۹۵۴۹۵۱۳۵۱۴۰۹۲۰ صادره از مشهد
در مقطع کارشناسی رشته الکترونیک صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی بیرجند مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند به نشانی بیرجند، انتهای خیابان غفاری ارسال نماید.

برگ سبز خودروپژپو پارس رنگ سفید روغنی
مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران ۵۵_۸۳۹_۲۷
و شماره موتور ۱۹۱۷۵۲۱۴۸۸۱ و شماره شاسی NAAN0ICA0AK762166 به نام محمد سپیانی
آخوره مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهی قبولی به شماره۲۱۶۵۴۱ مربوط به ترانزیت 88E89/10 و88E89/10 به شماره شهربانی ۹۸۱ع۶۸۱۱ایران وگواهی قبولی به شماره۲۱۷۳۸۷ مربوط به ترانزیت10/18D211و10/18D212 به شماره شهربانی ۸۳ع۵۲۴ایران ۱۸ مفقود گردیده و فاقد ارزش قانونی می باشد

پرسپولیسی‌ها بود.

^[1] تیم ملی والیبال زاینس با برنامه‌ریزی بلندمدت موفق شد ایران را در المپیک شکست دهد و اگر به برنامه‌ریزی‌های این تیم توجه شود، درخواهیم یافت که تیم ملی والیبال ایران به برنامه و مدیریت زاین بازی را واگذار کرد